UNIONE SPORTIVA ORATORI ALZANESE ASD

VIA MONTELUNGO 3
24022 ALZANO LOMBARDO (BG)

Partita IVA 03474120163 - Codice Fiscale 95153700166

Codice
A
A.01

A.01.001
A.01.001.C

A.01.001.V
A.01.002
A.01.002.C
A.01.002.T
A.01.002.V
A.01.003
A.01.003.02
A.02

A.02.001
A.02.001.C

A.02.001.V
A.03
A.03.003
A.03.005
A.04
A.04.001
B

B.01

B.01.1
B.01.108.V

B.01.115.V
B.01.3

B.01.312.C
B.01.315.C
B.01.4

B.01.412.A
B.01.415.A

B.01.5

B.01.501.T

B.02
B.02.001

Rendiconto Economico

Stagione/Esercizio: esercizio 2017

Dal: 01/01/2017 al: 31/12/2017
Istituzionale Commerciale

Descrizione
ENTRATE

ENTRATE DA ATTIVITA' TIPICHE

Quote sociali

Quote sociali Calcio

Quote sociali Volley

Quote da Partecipazione a Corsi
Quote da Partecipazione a Corsi Calcio
Quote da partecipazione a tornei Volley
Quote da Partecipazione a Corsi Volley
Altre entrate

Restituzione cauzioni

ENTRATE COMMERCIALI
Sponsorizzazioni

Sponsorizzazioni Calcio
Sponsorizzazioni Volley
CONTRIBUTI

Contributi da Comuni

Contributi da altri enti

LIBERALITA E ALTRO
Liberalita

COSTI E ONERI

ONERI FEDERALI

FIPAV - Oneri

FIPAV - Iscr. campionati
FIPAV - Varie

FIGC - Oneri

FIGC - Iscrizione Tornei
FIGC - Varie

CSI - Oneri

CSI - Iscrizione Tornei
CSlI - Varie

ALTRE ASSOCIAZIONI - Oneri

ALTRE - Iscrizione Tornei

ONERI FINANZIARI

Oneri postali

95.070,60
79.026,50

4.390,00
2.610,00

1.780,00
74.424,00
46.630,00
118,00
27.676,00
212,50
212,50

0,00

0,00

0,00

0,00
15.044,10
7.987,65
7.056,45
1.000,00
1.000,00
-93.036,75
-15.917,84

-1.825,00
-595,00

-1.230,00
-4.533,84
-340,00
-4.193,84
-9.469,50
-880,00
-8.589,50
-89,50
-89,50

-612,40
-5,95

13.317,52
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
13.317,52
13.317,52

9.657,52
3.660,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Promiscua
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Totale
108.388,12
79.026,50

4.390,00
2.610,00

1.780,00
74.424,00
46.630,00
118,00
27.676,00
212,50
212,50
13.317,52
13.317,52

9.657,52
3.660,00
15.044,10
7.987,65
7.056,45
1.000,00
1.000,00
-93.036,75
-15.917,84
-1.825,00
-595,00
-1.230,00
-4.533,84
-340,00
-4.193,84
-9.469,50
-880,00
-8.589,50
-89,50
-89,50
-612,40

-5,95
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UNIONE SPORTIVA ORATORI ALZANESE ASD

VIA MONTELUNGO 3

24022 ALZANO LOMBARDO (BG)

Partita IVA 03474120163 - Codice Fiscale 95153700166

Codice
B.02.002

B.02.003
B.03

B.03.001
B.03.002
B.03.003
B.03.004

B.03.005

B.05

B.05.002
B.05.002.02

B.05.002.05

B.06

B.06.012
B.06.012.C

B.06.012.V

B.06.031
b.06.031.01

B.07
B.07.002
B.08
B.08.010

B.08.010.C
B.08.010.V

B.08.050

B.08.050.02
B.08.050.03
B.08.050.06
B.08.050.07
B.08.050.08
B.08.050.09
B.08.050.10

B.08.050.11

B.09

B.09.001

Rendiconto Economico

Stagione/Esercizio: esercizio 2017

Dal: 01/01/2017 al: 31/12/2017
Istituzionale Commerciale

Descrizione

Oneri bancari

Valori bollati

IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI
Conc. Palasport

Conc. Palestra scuola secondaria Nese
Conc. Palestra scuola primaria Nese
Conc. Palestra Liceo Amaldi

Conc. stadio carillo pesenti pigna
PRESTAZIONI SANITARIE E ASSICURATIVE

Assicurazioni e altre spese mediche

Materiale medico istituzionale

Polizze assicurative resp. civile

COMPENSI E RIMBORSI SPESE

Compensi - Allenatori

Compensi - Allenatori Calcio
Compensi - Allenatori Volley

Rimborsi spese - arbitri

Rimborso spese arbitri calcio

FORMAZIONE TECNICA
Vitto e alloggio - corsi formazione
ONERI GENERALI

Materiale sportivo

Materiale sportivo Calcio

Materiale sportivo Volley

Spese varie

Trasporti

Utenze

Cancelleria

Prestazioni in service

Spese varie (chiavi, lucchetti, eccetera)

Coppe e Trofei

Contributo Oratorio Nese per spese gestione impianto sportivo

Contributo Oratorio Alzano Sopra per spese gestione impianto
sportivo

ONERI ERARIALI

lva

-481,45
-125,00
-13.242,02
-326,95
-3.019,07
-545,10
-3.745,75

-5.605,15

-1.712,29

-1.712,29
-195,29

-1.517,00
-11.790,00

-11.280,00
-4.100,00

-7.180,00

-510,00

-510,00

-2.161,40

-2.161,40
-46.633,81
-22.926,56

-19.469,81
-3.456,75
-23.707,25
-550,00
-99,00
-242,31
-744,00
-3.017,08
-554,86
-14.500,00

-4.000,00

-966,99
-809,16

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Promiscua
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Totale
-481,45
-125,00

-13.242,02
-326,95
-3.019,07
-545,10
-3.745,75
-5.605,15
-1.712,29
-1.712,29
-195,29
-1.517,00
-11.790,00

-11.280,00
-4.100,00

-7.180,00

-510,00

-510,00

-2.161,40
-2.161,40
-46.633,81
-22.926,56

-19.469,81
-3.456,75
-23.707,25
-550,00
-99,00
-242,31
-744,00
-3.017,08
-554,86
-14.500,00

-4.000,00

-966,99

-809,16
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UNIONE SPORTIVA ORATORI ALZANESE ASD

VIA MONTELUNGO 3
24022 ALZANO LOMBARDO (BG)
Partita IVA 03474120163 - Codice Fiscale 95153700166

Rendiconto Economico

Stagione/Esercizio: esercizio 2017
Dal: 01/01/2017 al: 31/12/2017
Codice Descrizione Istituzionale Commerciale Promiscua

B.09.002 Imposte e tasse -157,83 0,00 0,00

Totale

-157,83

Totale Entrate € 108.388,12
Totale Uscite € 93.036,75
Risultato gestionale € 15.351,37

Pagina3/3



